ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,

на территории Ковернинского муниципального округа

05 октября 2022 года

Гурылева М Л . -  председатель Комитета имущественных отношений
администрации Ковернинского муниципального округа, председатель рабочей группы

Члены рабочей группы:
Банкетова М.А. -  заведующая отделом экономики администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области
Соколова В.Н. -  начальник финансового управления администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области
Озерова Н.А. -  главный специалист Комитета имущественных отношений

администрации Ковернинского округа Нижегородской области
Жиганова Н.И. -  инженер по ремонту Отдела жилищной политики, ЖКХ и

благоустройства УКС администрации Ковернинского округа
Бобкова О.Н. -  начальник Скоробогатовского территориального отдела

администрации Ковернинского округа
Жунина М.В. - главный специалист отдела экономики администрации

Ковернинского муниципального округа
Клюганова Т.В. - директор АНО «Центр поддержки предпринимательства»

Секретарь рабочей группы:
Лебедева Н.А. -  консультант Комитета имущественных отношений администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Дополнение Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», объектом
недвижимости -  комнатой № 38 общей площадью 43,6 кв.м., расположенной на втором
этаже двухэтажного здания по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, д.
Сухоноска, ул. Юбилейная, дом 19, нежилое встроенное помещение П7 (комнаты № 47-
49 на первом этаже и комнаты № 17-45 на втором этаже) (кадастровый номер
52:08:0011605:1326).

Заседание открыла председатель рабочей группы М Л . Гурылева.

Гурылева М Л . поприветствовала членов рабочей группы и предложила перейти к
реализации повестки дня.

Слушали вопрос № 1 (докладчик M.JI. Гурылева):
Дополнение Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее -  Перечень),
объектом недвижимости -  комнатой № 38 общей площадью 43,6 кв.м., расположенной на
втором этаже двухэтажного здания по адресу: Нижегородская область, Ковернинский
район, д. Сухоноска, ул. Юбилейная, дом 19, нежилое встроенное помещение П7
(комнаты № 47-49 на первом этаже и комнаты № 17-45 на втором этаже) (кадастровый
номер 52:08:0011605:1326).

После обсуждения и обмена мнениями принято РЕШЕНИЕ: включить в Перечень
объект недвижимости - комнату № 38 общей площадью 43,6 кв.м., расположенную на
втором этаже двухэтажного здания по адресу: Нижегородская область, Ковернинский
район, д. Сухоноска, ул. Юбилейная, дом 19, нежилое встроенное помещение П7
(комнаты № 47-49 на первом этаже и комнаты № 17-45 на втором этаже) (кадастровый
номер 52:08:0011605:1326).

Секретарь

Председатель

Н.А. Лебедева

М.Л. Гурылева